
 

   
 

 

 

 

 

 

 

Nová mobilní aplikace 

 
Veterinární univerzita Brno 

 

 

 

  



 

   
 

Nová mobilní aplikace 

Byla vyvinuta nová mobilní aplikace, která prošla několika významnými změnami a vylepšeními. 
Jednou z hlavních změn bylo přepracování uživatelského rozhraní, které bylo přeměněno z XML-
based na moderní Compose UI. Tento přechod umožnil rychlejší a flexibilnější vývoj uživatelského 
rozhraní, zlepšil výkon aplikace a poskytl uživatelům plynulejší a příjemnější zážitek. 

Dále došlo ke změně systému navigace v aplikaci, což zjednodušilo pohyb mezi jednotlivými 
obrazovkami a funkcemi aplikace. Nový navigační systém je intuitivnější a uživatelsky přívětivější, 
což usnadňuje používání aplikace a zvyšuje její celkovou použitelnost. 

Aby byla aplikace plně kompatibilní s nejnovějšími zařízeními, byla zajištěna její kompatibilita 
s Androidem ve verzi 13. Tato úprava zahrnovala rozsáhlé testování a optimalizaci, aby byla 
zaručena bezproblémová funkčnost aplikace na všech podporovaných zařízeních. 

Kromě těchto větších změn proběhly také opravy drobných chyb, které byly identifikovány během 
testování a používání aplikace. Tyto opravy přispěly k celkové stabilitě a spolehlivosti aplikace, 
což uživatelům poskytuje lepší a konzistentnější zážitek. 

Výsledkem těchto úprav je robustní a moderní mobilní aplikace, která nabízí vylepšené uživatelské 
rozhraní, efektivnější navigaci a plnou kompatibilitu s nejnovějšími verzemi operačního systému 
Android. 



 

   
 

 


	Nová mobilní aplikace

